鳳凰網资讯 ※3.7 正文

加拿大创业协进会将举办第27届杰出华裔创业家奖颁奖礼



中国新闻网 关注



2024年03月21日 10:03:51 来自北京

0人参与 0评论







中新网多伦多 3 月 20 日电 (记者 余瑞冬)加拿大知名的华商组织创业协进会(ACCE)定于 4 月 20 日在多伦多举办第27届"加拿大杰出华裔创业家奖"颁奖典礼。

ACCE 干 3 月 20 日向媒体公布,本届"加拿大杰出华裔创业家奖"将由独立评审团评选产生 9 个 奖项,包括:终身成就奖、最佳企业家奖、最佳国际商业奖、最佳亚太贸易奖、杰出青年创业 奖、最佳创意奖、最佳企业进步奖、最佳企业创办奖,以及最佳社区服务奖。



当地时间 3 月 20 日,加拿大多伦多,加拿大创业协进会(ACCE)举行第 27 届"加拿大杰出华裔创业 家奖"颁奖典礼新闻发布会。图为活动筹委会成员、各奖项赞助机构代表以及 ACCE 董事会部分成员 合影。中新网记者 余瑞冬 摄

ACCE 表示,评选"加拿大杰出华裔创业家奖"的宗旨是表彰在加拿大有卓越成就并对社会有贡献的华裔创业家,同时促进在加华人的创业精神、加强华人企业的市场竞争能力。

独立评审团成员来自安大略省经济发展、就业创造及贸易厅, 普华永道、安永、毕马威三大会计师行, 百年纪念学院以及《环球邮报》。预计将有政界、工商界等代表近千人出席此次颁奖礼。

ACCE 会长兼本届颁奖活动筹委会共同主席陈婉莹表示,大会将向当地医院及健康基金会捐赠善款共逾万加元,并向 6 名来自不同高校的优秀学生颁发奖学金。另一位共同主席 Paula Cruickshank 表示,自己多年来见证了 ACCE 如何将所有目标变为现实,鼓励创业、推动经济增长,并为此做出诸多富有意义的工作。

作为非营利组织·ACCE 成立于 1994 年,现已拥有横跨加拿大东西两岸的众多会员。该会 今年 2 月已举办成立 30 周年庆典。该会设立的"加拿大杰出华裔创业家奖"在过往 26 届中已共 计对 239 位商界佼佼者给予表彰。(完)